
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"

среди спортсменок 2006 г.р. и младше

29 ноября - 02 декабря 2018, г. Евпатория, Республика Крым

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

РЕЗУЛЬТАТЫ

01 декабря 09:00

Рефери Насекина Анна Мос.обл

Наблюдатель Галкова Татьяна Москва

Главный секретарь Шкуматова Анна Мос.обл

Группа фигур: 12 лет и моложе (3) КС брг ст.н.

106 Балетная нога 1,6 1 1

(Straight Ballet Leg)

301 Барракуда 1,9 2 38

(Barracuda)

226 Лебедь 2,1 3 74

(Swan)

363 Капля 1,5 4 111

(Water Drop)

7,1

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 102 КРОПОТОВА Анна 08 1 Московская обл.Королев-1 71,3051

2 92 БАХТИЗИНА Лилия 06 1 Московская обл.Королев-1 69,4366

3 37 БЕЛЯКОВА Вероника 06 КМС Ростов, СШОР 22 68,3521

4 136 ОРЛОВА Софья 06 1 Екатеринбург, ДЮСШ № 19 67,6949

5 99 МУАСУЭС Басима 06 КМС Ростов, СШОР 22 66,5211

6 1 МАНСУРОВА Виктория 06 1 Екатеринбург, ДЮСШ № 19 66,3145

7 41 БОЛОНКИНА Кира 07 2 Московская обл.Королев-1 66,0187

8 13 ЩЕЖИНА Алина 09 1 Московская обл.Королев-1 65,5211

9 20 ДОБРЫНИНА Марина 09 2 Московская обл.Королев-1 64,9954

10 2 ГАЙДАЙ Вероника 09 2 Московская обл.Королев-1 64,9061

11 71 БАХТИЗИНА Ирина 09 2 Московская обл.Королев-1 63,7089

12 26 ПШЕНИЧНАЯ Александра 09 2 Московская обл.Королев-1 63,6010

13 96 МЕНЧЕВА Екатерина 08 3 Московская обл.Королев-1 62,9108

14 89 МЕТЁЛКИНА Анна 07 1 Ростов, ДЮСШ 10 62,5258

15 33 АБРАМОВА Арина 08 3 ШАН "Евпатория" 62,3004

16 67 СЕЛЕЗНЕВА Александра 06 2 Анапа СШ "Виктория"-1 62,2161

17 19 КОВАЛЕВА Диана 06 ШАН "Евпатория" 62,0563

18 81 ШАЛАМОВА Дарья 06 2 Анапа СШ "Виктория"-1 61,6807

19 129 ЛЕВИНА Эрика 06 2 Московская обл.Раменское 61,6151

20 28 БУШУЕВА София 07 3 Московская обл.Раменское 61,4320

21 133 ТИТОВА Анастасия 08 1 юн Волгоградская обл."Альбатрос" 61,1549

22 138 ВАСИЛЬЕВА София 07 1 Ростов, ДЮСШ 10 60,7700

23 83 ДУДИНА Екатерина 06 2 Екатеринбург "Фламинго" 60,6010

24 84 ДОВГАН-ШЕЙХМАГОМЕДОВА Леда08 3 ШАН "Евпатория" 60,3475

25 103 ПАВЛЕНКО Дарья 07 3 Краснодар "СШ №2" 60,3099

26 109 НЕДАШКОВСКАЯ Мария 07 1 Ростов, ДЮСШ 10 60,2254

27 5 КАРИЕВ Кристина 06 3 Краснодар "СШ №2" 60,1642

28 130 ЗУГРОВА Эвелина 08 3 Московская обл.Королев-1 59,7934

29 139 МАЛЫШЕВА Ульяна 08 2 Московская обл.Королев-1 59,7793

30 135 БОРИСОВА Василиса 09 2 Московская обл.Королев-1 59,4413

31 66 БУГРОВА Вероника 07 1 Ростов, ДЮСШ 10 59,1924

32 47 САЗОНОВА Надежда 07 1 Ростов, ДЮСШ 10 59,0423

33 121 МЕТЁЛКИНА Алёна 09 2 Ростов, ДЮСШ 10 58,5868

34 14 ТКАЧЕНКО Алиса 09 3 ШАН "Евпатория" 58,4600

35 51 АКУЛОВА Анастасия 09 3 Московская обл.Королев-1 58,3615

36 55 ДАНИЛИНА София 08 1 юн Симферополь 58,3145
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"

среди спортсменок 2006 г.р. и младше

29 ноября - 02 декабря 2018, г. Евпатория, Республика Крым

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

37 144 МАРКАРЯН Екатерина 08 3 ШАН "Евпатория" 57,9859

38 115 ПАВЛОВА Кира 08 3 Симферополь 57,9437

39 22 ВОЛКОВА Вероника 08 2 Московская обл.Королев-1 57,9107

40 68 ДЕРИЕВА Эмилия 08 3 Московская обл.Раменское 57,4601

41 98 БАЛИНА Алина 08 3 Екатеринбург СК Урал 56,6149

42 119 КОЗОРЕЗОВА Елизавета 07 3 Московская обл.Раменское 56,4789

43 43 ДОНЦОВА Мария 08 1 Ростов, ДЮСШ 10 56,3332

44 18 СИНЕЛЬНИКОВА Тамара 08 1 Ростов, ДЮСШ 10 56,2911

45 27 МАСИЧ Виктория 06 3 Краснодар "СШ №2" 56,2535

46 35 МАКСИМЕНКО Маргарита 08 1 Ростов, ДЮСШ 10 56,1362

47 141 СОЛОВЬЕВА Анастасия 07 3 Московская обл.Раменское 56,0658

48 146 СТРОГАНОВА Мария 09 1 юн Екатеринбург СК Урал 55,9249

49 38 ГЛУХОВА Анастасия 08 1 юн Волгоградская обл."Альбатрос" 55,9201

50 45 РАДЧЕНКО Лилия 08 2 Ростов, ДЮСШ 10 55,8499

51 16 СВЕТЛИЧНАЯ Вероника 06 3 Краснодар "СШ №2" 55,6666

52 97 ПИСАРЕВСКАЯ Юлия 09 3 Приморский край 55,4648

53 4 ГОРСТКИНА Варвара 07 3 Московская обл.Раменское 55,4600

54 87 ЛИТТИГ Екатерина 08 3 Анапа СШ "Виктория"-1 55,3662

55 145 ДУБИНСКАЯ Алиса 08 1 Ростов, ДЮСШ 10 55,2911

56 7 УКСУСНИКОВА Полина 07 2 Екатеринбург "Фламинго" 55,2020

57 3 ГОРДЕЕВА Анастасия 08 3 Екатеринбург СК Урал 55,0048

58 126 СЕРОБАБИНА Елизавета 06 1 ДНР 54,9577

59 30 МОНАСТЫРСКАЯ Кристина 10 ШАН "Евпатория" 54,5493

60 11 СЕРГЕЕВА Анастасия 07 3 Московская обл.Королев-2 54,5165

61 137 ПЕТРЕНКО Ксения 07 3 Краснодар "СШ №2" 54,4930

62 48 ВАСИЛЬКОВА Елизавета 09 2 Екатеринбург "Фламинго" 54,2582

63 116 АБЛЯТИПОВА Адиле 08 ШАН "Евпатория" 54,2394

64 24 ЕРШОВА Мария 08 3 Московская обл.Королев-1 54,0517

65 134 СТРОГАНОВА Дарья 09 1 юн Екатеринбург СК Урал 53,8920

66 88 КОЛТЫШЕВА Софья 07 1 юн Екатеринбург СК Урал 53,8827

67 32 ФОМИНА Валерия 08 1 юн Екатеринбург СК Урал 53,8169

68 52 ШАЯХМЕТОВА Елизавета 07 2 Екатеринбург "Фламинго" 53,6479

69 128 ЛИТВИНОВА Анастасия 09 2 Ростов, ДЮСШ 10 53,5727

70 56 ВАВИЛОВА Дарья 06 2 Екатеринбург "Фламинго" 53,4789

71 6 ЧЕРНАЯ Софья 06 2 юн Севастополь ФСО «Аллигатор» 53,2863

72 59 ТРОИЦКАЯ Анастасия 08 3 Краснодар "СШ №2" 52,8215

73 91 ДМИТРИЕВА Александра 08 2 Екатеринбург "Фламинго" 52,6854

74 101 МИЛОВА Анна 07 1 юн Волгоградская обл."Альбатрос" 52,5869

75 21 АРТЕМЕНКОВА София 09 2 ДНР 52,3473

76 95 ПЬЯНОВА Мария 07 1 ДНР 51,9296

77 82 ПАК София 09 ШАН "Евпатория" 51,8451

78 111 КРИВЧИК Дарья 09 3 Симферополь 51,6855

79 113 ВАНЮКОВА Варвара 08 3 Анапа СШ "Виктория"-1 51,6713

80 117 ТОРОЩИНА Софья 10 1 юн Московская обл.Королев-1 51,3051

81 63 ФУРСА Екатерина 07 3 Краснодар "СШ №2" 51,1408

82 69 УСТИНОВА Милена 08 1 юн Севастополь ФСО «Аллигатор» 50,9952

83 106 БАРАНОВА Валерия 06 1 юн Екатеринбург "Фламинго" 50,9249

84 90 ДОБРЫНИНА Диана 07 1 юн Краснодар "СШ №2" 50,7982

85 93 ЖИЛЬЦОВА Вероника 06 3 Москва, ОЛИМПиК 50,5118

86 8 ПУЙАФАР Софья 08 2 юн Московская обл.Раменское 50,3099

87 125 ЗАСЫПКИНА Алиса 06 2 Екатеринбург "Фламинго" 50,2300
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"

среди спортсменок 2006 г.р. и младше

29 ноября - 02 декабря 2018, г. Евпатория, Республика Крым

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

88 123 МОТЧАНАЯ Вера 07 1 юн Екатеринбург СК Урал 50,1690

89 114 УШАКОВА Милана 09 3 Приморский край 50,0751

90 77 ШЕМШЕТДИНОВА Амалия 09 ШАН "Евпатория" 49,9155

91 112 РОМАНЧУК Анастасия 08 3 Анапа СШ "Виктория"-2 49,8358

92 60 АНТОНОВА Ульяна 07 1 юн Москва, СК "ЭЛЕМЕНТ" 49,8169

93 34 КИЛЬДЕЕВА София 08 3 Московская обл.Королев-2 49,6761

94 23 РЕЧКОВА Елена 07 2 Ростов, ДЮСШ 10 49,2770

95 140 АВИЛОВА Полина 09 3 Приморский край 49,2207

96 64 ЛЕСКОВА Злата 09 3 Приморский край 49,0094

97 54 МОТЧАНАЯ Надежда 09 1 юн Екатеринбург СК Урал 49,0000

98 58 ВЕРНИГОР Ирина 07 Севастополь ФСО «Аллигатор» 48,5399

99 53 КОЗЛОВА Екатерина 08 3 Московская обл.Раменское 48,5211

100 12 ЛЯХ Маргарита 07 Севастополь ФСО «Аллигатор» 48,3146

101 36 КОНДРАКОВА Наталья 09 3 Приморский край 48,0799

102 78 ДОРОХОВА Алина 09 Анапа СШ "Виктория"-2 48,0375

103 46 ХОРОШ Виктория 06 КМС ДНР 48,0282

104 44 ЖУРАВЛЕВА Наталия 09 3 Приморский край 47,5306

105 124 СЫРОМЯТНИКОВА София 09 3 Приморский край 47,1831

106 74 ЕРШ Анфиса 08 Анапа СШ "Виктория"-2 47,1032

107 110 ПИОНТЕК Ангелина 08 3 ДНР 47,0093

108 132 ШАРОНОВА Анфиса 08 Московская обл.Королев-2 46,7089

109 100 АНДРЕЕВА Юлианна 08 2 Москва, СК "ЭЛЕМЕНТ" 46,5727

110 86 АПОНОВИЧ Софья 07 3 Москва, ОЛИМПиК 46,5587

111 29 РЕЗНИК Александра 08 3 ДНР 46,5445

112 131 ИБРАИМОВА Эмилия 09 Анапа СШ "Виктория"-2 46,5211

113 39 ЮРЧЕНКО Виктория 09 ШАН "Евпатория" 46,4273

114 15 МАЩЕНКО Елизавета 09 3 ДНР 46,2911

115 79 МОСКАЛЕЦ Софья 09 2 ДНР 46,1879

116 118 САФОНОВА Ева 09 3 Приморский край 45,8356

117 50 АБРАМОВА Ника 09 1 юн Екатеринбург СК Урал 45,7652

118 80 ХАБИБОВА Лилия 06 2 юн Москва, СК "ЭЛЕМЕНТ" 45,6244

119 75 ТАБАНЬКОВА Дарья 07 2 ДНР 45,5023

120 10 ПРИБЫЛОВА Дарья 07 2 юн Московская обл.Раменское 45,0986

121 62 БАЙДАК Полина 08 2 ДНР 45,0234

122 104 ЛЫСУН Кира 07 Севастополь ФСО «Аллигатор» 44,4413

123 120 МАКСИМОВА Мария 06 Москва, ОЛИМПиК 44,1173

124 72 УЛЬЯНКИНА Александра 09 2 ДНР 43,6056

125 17 КУРНОСОВА Дарья 09 2 Екатеринбург "Фламинго" 43,4601

126 31 ВЯРВЕЛЬСКАЯ Анастасия 09 3 Приморский край 43,4085

127 127 ЕГОРОВА Александра 08 1 юн Москва, СК "ЭЛЕМЕНТ" 42,8732

128 107 КОРОЛЕВА Вероника 09 3 Приморский край 42,6714

129 42 АЗЫРКИНА Елизавета 07 ШАН "Евпатория" 42,1690

130 25 ШИЛОВА Александра 07 Москва, СК "ЭЛЕМЕНТ" 42,0469

131 61 МАРЕНКОВА София 09 3 Московская обл.Королев-2 42,0328

132 40 СНЕЖКО Мария 08 3 Московская обл.Королев-2 41,9296

133 105 КАПУСТИНА Светлана 08 3 Московская обл.Королев-2 40,3897

134 73 БУКША Анна 08 ШАН "Евпатория" 40,2676

135 122 БЕЛЯНУШКИНА Мария 07 Московская обл.Королев-2 39,2206

136 76 ЧЕСКИДОВА Анна 07 Севастополь ФСО «Аллигатор» 39,1503

137 9 ЕВСТИГНЕЕВА Екатерина 09 1 юн Екатеринбург СК Урал 39,0048

138 65 БАЛАЦКАЯ Полина 09 Севастополь ФСО «Аллигатор» 38,7654
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"

среди спортсменок 2006 г.р. и младше

29 ноября - 02 декабря 2018, г. Евпатория, Республика Крым

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

139 108 БОРОДЕНКО София 07 Севастополь ФСО «Аллигатор» 38,6245

140 143 МАЙЕР Валерия 09 1 юн Екатеринбург СК Урал 37,5821

141 70 КУТЯВИНА Варвара 08 3 Московская обл.Королев-2 37,0563

142 85 РУДКО Софья 06 Москва, СК "ЭЛЕМЕНТ" 30,1972

143 142 КОЖЕМЯКО Варвара 08 Севастополь ФСО «Аллигатор» 27,8310

144 94 КУЗЬМИНЫХ Анастасия 08 Севастополь ФСО «Аллигатор» 22,2018
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"

среди спортсменок 2006 г.р. и младше

29 ноября - 02 декабря 2018, г. Евпатория, Республика Крым

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

РЕЗУЛЬТАТЫ

01 декабря 09:00

Рефери Насекина Анна Мос.обл

Наблюдатель Галкова Татьяна Москва

Главный секретарь Шкуматова Анна Мос.обл

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

1 Глазко Ольга Ростов.обл. 1 Мелеко Марина Краснод.край

2 Котлярова Юлия Краснод.край 2 Муравьева Светлана Респ.Крым

3 Митрюшина Яниса Респ.Крым 3 Жукова Эльмира Мос.обл

4 Орешина Татьяна МАУ СК Урал 4 Козачинская Дарья Свердл.обл

5 Харченко Наталья Волгогр.обл. 5 Авдеева Алена Прим.край

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4

1 Иванова Елена Ростов.обл. 1 Жукова Лилия Мос.обл

2 Суслова Вероника Прим.край 2 Павлова Олеся Респ.Крым

3 Моложина Анна Мос.обл 3 Аборнева Татьяна Свердл.обл

4 Байдак Наталья ДНР 4 Артеменкова Ольга ДНР

5 Банакина Мария Мос.обл 5 Аницкая Валентина Москва

Группа фигур: 12 лет и моложе (3) КС брг ст.н.

106 Балетная нога 1,6 1 1

(Straight Ballet Leg)

301 Барракуда 1,9 2 38

(Barracuda)

226 Лебедь 2,1 3 74

(Swan)

363 Капля 1,5 4 111

(Water Drop)

7,1

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 102 КРОПОТОВА Анна 08 1 Московская обл.Королев-1 50,6266 71,3051

F1 6,8 6,9 6,9 6,8 6,8 10,9333

F2 6,9 7,2 7,4 7,4 7,5 13,9333

F3 7,2 7,2 7,3 7,3 7,5 15,2600

F4 7,2 7,2 6,9 6,9 6,9 10,5000

2 92 БАХТИЗИНА Лилия 06 1 Московская обл.Королев-1 49,3000 69,4366

F1 7,0 6,5 7,2 6,7 6,8 10,9333

F2 7,1 7,2 7,3 7,2 7,1 13,6167

F3 6,6 6,6 7,1 6,8 7,1 14,3500

F4 7,1 7,0 6,5 6,9 6,9 10,4000

3 37 БЕЛЯКОВА Вероника 06 КМС Ростов, СШОР 22 48,5300 68,3521

F1 7,2 7,2 7,0 6,9 6,8 11,2533

F2 7,1 6,0 6,6 6,0 6,8 12,2867

F3 7,2 6,6 6,8 6,9 7,0 14,4900

F4 7,0 6,9 7,0 7,0 7,1 10,5000

4 136 ОРЛОВА Софья 06 1 Екатеринбург, ДЮСШ № 19 48,0634 67,6949

F1 6,4 6,5 6,7 6,5 6,2 10,3467

F2 7,0 6,9 7,0 7,2 7,3 13,4267

F3 6,8 6,5 6,6 6,5 6,6 13,7900

F4 6,8 7,0 7,0 7,0 7,0 10,5000

5 99 МУАСУЭС Басима 06 КМС Ростов, СШОР 22 47,2300 66,5211

F1 7,0 6,8 6,4 6,8 7,0 10,9867

F2 6,6 6,1 6,1 6,1 6,2 11,6533

F3 7,0 6,7 7,0 6,8 6,9 14,4900

F4 6,6 6,8 6,7 6,7 6,9 10,1000
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Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

6 1 МАНСУРОВА Виктория 06 1 Екатеринбург, ДЮСШ № 19 47,0833 66,3145

F1 6,4 6,2 6,4 6,4 6,2 10,1333

F2 6,4 6,3 6,4 6,8 6,7 12,3500

F3 7,0 7,0 6,8 6,7 6,7 14,3500

F4 6,7 6,9 6,9 6,8 6,8 10,2500

7 41 БОЛОНКИНА Кира 07 2 Московская обл.Королев-1 46,8733 66,0187

F1 6,7 6,8 6,9 6,6 6,4 10,7200

F2 7,0 7,0 7,0 6,8 6,8 13,1733

F3 6,6 6,0 6,5 6,2 6,2 13,2300

F4 6,6 6,4 6,6 6,5 6,4 9,7500

8 13 ЩЕЖИНА Алина 09 1 Московская обл.Королев-1 46,5200 65,5211

F1 7,0 6,8 6,8 7,0 6,5 10,9867

F2 6,8 6,9 7,0 6,9 7,0 13,1733

F3 5,8 5,8 6,6 6,2 6,3 12,8100

F4 6,3 6,4 6,4 6,5 6,3 9,5500

9 20 ДОБРЫНИНА Марина 09 2 Московская обл.Королев-1 46,1467 64,9954

F1 6,4 6,4 6,2 6,3 6,4 10,1867

F2 7,0 6,9 7,1 7,1 6,6 13,3000

F3 6,6 6,3 6,5 6,0 6,5 13,5100

F4 6,2 6,2 6,0 6,0 6,1 9,1500

10 2 ГАЙДАЙ Вероника 09 2 Московская обл.Королев-1 46,0833 64,9061

F1 6,6 6,4 6,5 6,4 6,0 10,2933

F2 6,6 6,3 6,8 6,8 6,4 12,5400

F3 6,1 5,8 6,7 6,3 6,6 13,3000

F4 6,9 6,9 6,6 6,4 6,4 9,9500

11 71 БАХТИЗИНА Ирина 09 2 Московская обл.Королев-1 45,2333 63,7089

F1 6,4 6,4 6,2 6,3 6,2 10,0800

F2 6,8 7,0 7,2 7,0 6,8 13,1733

F3 5,6 5,8 6,0 5,4 6,5 12,1800

F4 6,7 6,4 6,5 6,5 6,6 9,8000

12 26 ПШЕНИЧНАЯ Александра 09 2 Московская обл.Королев-1 45,1567 63,6010

F1 6,0 6,1 6,0 5,9 5,8 9,5467

F2 6,4 6,5 6,7 6,2 6,6 12,3500

F3 6,5 6,4 6,6 6,4 6,3 13,5100

F4 6,6 6,6 6,4 6,5 6,4 9,7500

13 96 МЕНЧЕВА Екатерина 08 3 Московская обл.Королев-1 44,6667 62,9108

F1 5,9 6,7 6,3 6,2 6,1 9,9200

F2 6,4 6,1 6,7 6,6 6,7 12,4767

F3 6,5 6,3 6,8 6,3 6,9 13,7200

F4 6,0 5,6 5,7 5,6 5,8 8,5500

14 89 МЕТЁЛКИНА Анна 07 1 Ростов, ДЮСШ 10 44,3933 62,5258

F1 6,0 6,1 5,9 6,2 6,3 9,7600

F2 6,1 6,1 6,4 6,4 6,2 11,8433

F3 6,8 6,2 6,5 6,5 6,7 13,7900

F4 6,0 5,9 6,0 6,0 6,0 9,0000

15 33 АБРАМОВА Арина 08 3 ШАН "Евпатория" 44,2333 62,3004

F1 6,4 6,0 6,0 6,6 6,5 10,0800

F2 5,4 6,1 6,0 5,5 6,0 11,0833

F3 6,2 6,4 6,3 6,5 6,4 13,3700

F4 6,3 6,8 6,6 6,5 6,3 9,7000
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16 67 СЕЛЕЗНЕВА Александра 06 2 Анапа СШ "Виктория"-1 44,1734 62,2161

F1 5,8 6,2 6,0 6,3 6,5 9,8667

F2 6,5 6,1 6,2 6,1 6,2 11,7167

F3 6,4 5,9 6,3 6,5 6,5 13,4400

F4 6,1 6,1 6,1 6,1 6,2 9,1500

17 19 КОВАЛЕВА Диана 06 ШАН "Евпатория" 44,0600 62,0563

F1 6,4 6,4 6,0 5,9 6,4 10,0267

F2 6,0 6,7 6,7 6,7 6,5 12,6033

F3 6,0 5,9 6,0 6,4 6,4 12,8800

F4 5,5 6,0 5,8 5,6 5,7 8,5500

18 81 ШАЛАМОВА Дарья 06 2 Анапа СШ "Виктория"-1 43,7933 61,6807

F1 6,5 6,3 6,1 6,1 6,2 9,9200

F2 6,0 5,0 5,1 5,3 5,6 10,1333

F3 6,2 6,1 6,6 6,4 6,7 13,4400

F4 6,7 6,8 6,9 6,9 6,9 10,3000

19 129 ЛЕВИНА Эрика 06 2 Московская обл.Раменское 43,7467 61,6151

F1 5,7 5,6 5,7 6,6 6,0 9,2800

F2 6,4 6,4 6,4 6,7 6,6 12,2867

F3 6,2 6,4 6,3 6,0 6,4 13,2300

F4 6,0 6,0 5,9 5,9 6,0 8,9500

20 28 БУШУЕВА София 07 3 Московская обл.Раменское 43,6167 61,4320

F1 6,3 6,2 5,9 5,7 6,1 9,7067

F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,2 13,3000

F3 5,3 5,3 5,8 5,7 5,8 11,7600

F4 6,0 6,0 6,0 5,7 5,5 8,8500

21 133 ТИТОВА Анастасия 08 1 юн Волгоградская обл."Альбатрос" 43,4200 61,1549

F1 5,9 6,0 6,3 6,3 6,5 9,9200

F2 6,5 6,8 6,8 6,8 7,0 12,9200

F3 6,2 5,9 5,3 5,7 5,8 12,1800

F4 5,1 5,6 5,5 5,9 5,7 8,4000

22 138 ВАСИЛЬЕВА София 07 1 Ростов, ДЮСШ 10 43,1467 60,7700

F1 5,9 5,1 6,0 6,0 6,0 9,5467

F2 6,0 6,0 6,0 5,9 6,3 11,4000

F3 6,5 6,0 6,3 6,0 6,2 12,9500

F4 6,0 6,0 6,4 6,3 6,2 9,2500

23 83 ДУДИНА Екатерина 06 2 Екатеринбург "Фламинго" 43,0267 60,6010

F1 5,7 5,7 5,6 5,3 5,4 8,9067

F2 6,0 6,0 6,1 6,3 6,2 11,5900

F3 5,6 6,0 6,2 6,5 6,2 12,8800

F4 6,3 6,4 6,4 6,5 6,6 9,6500

24 84 ДОВГАН-ШЕЙХМАГОМЕДОВА Леда08 3 ШАН "Евпатория" 42,8467 60,3475

F1 5,4 5,6 5,9 6,1 6,5 9,3867

F2 5,8 5,8 5,8 5,9 5,4 11,0200

F3 6,6 6,4 6,7 6,8 5,7 13,7900

F4 5,6 6,1 5,7 5,6 6,0 8,6500

25 103 ПАВЛЕНКО Дарья 07 3 Краснодар "СШ №2" 42,8200 60,3099

F1 6,0 6,1 6,0 5,7 5,2 9,4400

F2 6,5 6,3 6,4 6,6 6,8 12,3500

F3 5,9 5,5 5,8 5,7 6,0 12,1800

F4 5,8 5,8 5,9 6,0 6,1 8,8500
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26 109 НЕДАШКОВСКАЯ Мария 07 1 Ростов, ДЮСШ 10 42,7600 60,2254

F1 5,7 5,5 5,5 5,7 5,3 8,9067

F2 5,7 5,8 6,0 6,0 6,3 11,2733

F3 6,5 6,1 6,3 6,4 6,2 13,2300

F4 6,2 6,2 6,3 6,3 6,2 9,3500

27 5 КАРИЕВ Кристина 06 3 Краснодар "СШ №2" 42,7166 60,1642

F1 5,7 5,9 5,6 5,9 6,2 9,3333

F2 6,5 6,2 6,7 7,0 7,1 12,7933

F3 5,8 6,1 5,9 6,2 6,3 12,7400

F4 5,1 5,2 5,4 5,3 5,2 7,8500

28 130 ЗУГРОВА Эвелина 08 3 Московская обл.Королев-1 42,4533 59,7934

F1 6,2 6,3 6,5 6,4 6,0 10,0800

F2 5,8 5,9 6,3 6,2 6,3 11,6533

F3 5,7 5,6 5,6 6,0 5,8 11,9700

F4 6,2 6,1 5,8 5,6 5,5 8,7500

29 139 МАЛЫШЕВА Ульяна 08 2 Московская обл.Королев-1 42,4433 59,7793

F1 5,6 5,9 5,6 5,9 5,9 9,2800

F2 6,0 5,8 6,4 6,3 6,6 11,8433

F3 5,5 5,6 6,0 5,6 5,9 11,9700

F4 6,0 6,2 6,3 6,4 6,2 9,3500

30 135 БОРИСОВА Василиса 09 2 Московская обл.Королев-1 42,2033 59,4413

F1 6,1 6,3 6,0 5,9 6,0 9,6533

F2 5,8 5,8 6,5 6,2 6,0 11,4000

F3 5,7 5,8 6,0 5,5 5,5 11,9000

F4 6,2 6,2 6,1 6,2 6,0 9,2500

31 66 БУГРОВА Вероника 07 1 Ростов, ДЮСШ 10 42,0266 59,1924

F1 6,2 6,1 5,9 5,8 5,8 9,4933

F2 6,4 6,0 6,2 6,4 6,1 11,8433

F3 6,2 5,5 5,7 6,0 6,0 12,3900

F4 5,5 5,5 5,3 5,6 5,7 8,3000

32 47 САЗОНОВА Надежда 07 1 Ростов, ДЮСШ 10 41,9200 59,0423

F1 5,7 5,9 5,9 5,5 6,0 9,3333

F2 6,3 6,3 6,3 6,5 6,6 12,0967

F3 5,7 5,2 5,5 5,6 5,6 11,6900

F4 5,6 5,9 6,0 5,9 5,8 8,8000

33 121 МЕТЁЛКИНА Алёна 09 2 Ростов, ДЮСШ 10 41,5966 58,5868

F1 5,6 6,0 5,9 6,0 5,6 9,3333

F2 6,1 6,0 6,0 6,2 5,8 11,4633

F3 6,2 6,0 5,9 5,6 5,5 12,2500

F4 6,0 5,8 5,7 5,6 5,5 8,5500

34 14 ТКАЧЕНКО Алиса 09 3 ШАН "Евпатория" 41,5066 58,4600

F1 5,9 5,5 5,8 5,6 5,8 9,1733

F2 6,2 6,8 6,3 6,3 6,4 12,0333

F3 5,6 5,9 5,9 5,8 5,8 12,2500

F4 5,5 5,9 5,3 5,3 5,3 8,0500

35 51 АКУЛОВА Анастасия 09 3 Московская обл.Королев-1 41,4367 58,3615

F1 6,4 6,3 6,5 6,1 5,8 10,0267

F2 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0 9,5000

F3 6,1 6,5 5,9 5,7 6,3 12,8100

F4 6,3 6,0 6,0 6,2 6,0 9,1000
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36 55 ДАНИЛИНА София 08 1 юн Симферополь 41,4033 58,3145

F1 5,6 5,5 5,8 5,5 5,7 8,9600

F2 6,0 6,0 5,7 5,9 5,9 11,2733

F3 5,9 5,6 5,8 5,9 6,0 12,3200

F4 5,7 5,9 6,0 6,0 5,8 8,8500

37 144 МАРКАРЯН Екатерина 08 3 ШАН "Евпатория" 41,1700 57,9859

F1 5,8 5,6 5,4 5,9 6,0 9,2267

F2 5,8 6,2 5,6 5,3 6,1 11,0833

F3 5,3 5,5 5,9 6,0 5,9 12,1100

F4 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5 8,7500

38 115 ПАВЛОВА Кира 08 3 Симферополь 41,1400 57,9437

F1 5,5 5,3 5,5 5,5 5,0 8,6933

F2 5,8 5,9 5,9 5,9 5,4 11,1467

F3 5,9 5,8 5,7 5,9 5,8 12,2500

F4 6,0 6,2 6,1 6,0 6,0 9,0500

39 22 ВОЛКОВА Вероника 08 2 Московская обл.Королев-1 41,1166 57,9107

F1 6,7 6,9 6,5 6,2 6,4 10,4533

F2 5,0 4,6 4,8 4,7 4,7 8,9933

F3 5,9 5,7 6,0 5,7 6,0 12,3200

F4 6,0 6,2 6,3 6,2 6,3 9,3500

40 68 ДЕРИЕВА Эмилия 08 3 Московская обл.Раменское 40,7967 57,4601

F1 6,2 6,2 5,9 6,4 6,5 10,0267

F2 6,0 6,1 6,2 6,5 6,3 11,7800

F3 5,3 5,2 5,5 5,4 5,7 11,3400

F4 5,0 5,1 5,0 5,2 5,4 7,6500

41 98 БАЛИНА Алина 08 3 Екатеринбург СК Урал 40,1966 56,6149

F1 5,1 5,3 5,0 6,0 5,6 8,5333

F2 5,6 5,3 5,5 5,5 5,3 10,3233

F3 6,1 6,1 6,2 6,0 6,0 12,7400

F4 5,7 5,8 5,7 5,6 5,8 8,6000

42 119 КОЗОРЕЗОВА Елизавета 07 3 Московская обл.Раменское 40,1000 56,4789

F1 5,8 5,5 5,4 6,0 6,2 9,2267

F2 5,6 5,7 5,8 6,2 6,0 11,0833

F3 5,6 5,5 5,6 5,1 5,8 11,6900

F4 5,4 5,4 5,3 5,7 5,4 8,1000

43 43 ДОНЦОВА Мария 08 1 Ростов, ДЮСШ 10 39,9966 56,3332

F1 6,0 5,6 5,0 5,0 5,4 8,5333

F2 6,5 5,9 5,8 5,6 6,4 11,4633

F3 5,6 5,5 5,4 5,3 5,8 11,5500

F4 6,0 5,4 5,8 5,4 5,7 8,4500

44 18 СИНЕЛЬНИКОВА Тамара 08 1 Ростов, ДЮСШ 10 39,9667 56,2911

F1 5,3 5,3 4,9 5,0 5,3 8,3200

F2 6,2 5,7 5,5 6,2 6,0 11,3367

F3 5,7 5,7 5,3 6,0 5,9 12,1100

F4 5,6 5,5 5,3 5,4 5,5 8,2000

45 27 МАСИЧ Виктория 06 3 Краснодар "СШ №2" 39,9400 56,2535

F1 6,1 6,2 6,2 5,9 5,8 9,7067

F2 5,0 4,7 4,5 4,8 5,0 9,1833

F3 5,8 6,0 5,6 5,7 6,0 12,2500

F4 6,0 5,8 5,8 5,6 6,0 8,8000
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46 35 МАКСИМЕНКО Маргарита 08 1 Ростов, ДЮСШ 10 39,8567 56,1362

F1 5,3 5,4 5,4 5,4 5,6 8,6400

F2 6,1 6,0 5,9 5,7 6,0 11,3367

F3 5,8 5,3 5,3 5,5 5,6 11,4800

F4 6,1 5,6 5,6 5,4 5,6 8,4000

47 141 СОЛОВЬЕВА Анастасия 07 3 Московская обл.Раменское 39,8067 56,0658

F1 5,5 5,3 5,0 6,3 5,9 8,9067

F2 6,1 6,1 6,2 6,3 6,4 11,7800

F3 5,3 5,4 5,1 5,4 5,7 11,2700

F4 5,2 5,3 5,3 5,2 5,1 7,8500

48 146 СТРОГАНОВА Мария 09 1 юн Екатеринбург СК Урал 39,7067 55,9249

F1 5,0 4,9 4,8 5,4 5,4 8,1600

F2 6,1 5,8 6,0 5,9 6,0 11,3367

F3 5,6 5,5 5,4 5,4 5,4 11,4100

F4 6,0 5,9 5,9 5,8 5,6 8,8000

49 38 ГЛУХОВА Анастасия 08 1 юн Волгоградская обл."Альбатрос" 39,7033 55,9201

F1 5,7 5,8 5,4 5,7 6,0 9,1733

F2 6,2 6,1 6,1 6,1 6,0 11,5900

F3 5,1 5,1 5,0 5,0 5,5 10,6400

F4 5,6 5,7 5,5 5,5 5,4 8,3000

50 45 РАДЧЕНКО Лилия 08 2 Ростов, ДЮСШ 10 39,6534 55,8499

F1 6,0 6,1 5,9 6,0 5,9 9,5467

F2 5,6 5,7 5,5 5,6 5,3 10,5767

F3 5,7 5,3 5,6 5,6 5,7 11,8300

F4 5,2 5,0 5,2 5,1 5,1 7,7000

51 16 СВЕТЛИЧНАЯ Вероника 06 3 Краснодар "СШ №2" 39,5233 55,6666

F1 5,9 6,1 5,7 5,7 5,8 9,2800

F2 5,7 5,3 5,5 5,5 5,3 10,3233

F3 5,0 4,8 5,2 5,4 5,5 10,9200

F4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 9,0000

52 97 ПИСАРЕВСКАЯ Юлия 09 3 Приморский край 39,3800 55,4648

F1 5,4 5,5 5,4 5,6 5,4 8,6933

F2 5,8 5,6 5,4 5,6 6,1 10,7667

F3 5,4 6,0 5,7 5,4 5,5 11,6200

F4 5,6 5,5 5,6 5,5 5,5 8,3000

53 4 ГОРСТКИНА Варвара 07 3 Московская обл.Раменское 39,3766 55,4600

F1 5,5 5,7 5,8 5,7 5,9 9,1733

F2 5,7 5,7 5,5 5,5 5,9 10,7033

F3 5,2 5,3 5,4 5,3 5,7 11,2000

F4 5,5 5,6 5,5 5,5 5,6 8,3000

54 87 ЛИТТИГ Екатерина 08 3 Анапа СШ "Виктория"-1 39,3100 55,3662

F1 5,4 5,3 5,6 5,7 5,6 8,8533

F2 5,8 5,5 5,6 5,6 5,8 10,7667

F3 5,3 5,3 5,3 5,6 5,6 11,3400

F4 5,6 5,5 5,5 5,6 5,8 8,3500

55 145 ДУБИНСКАЯ Алиса 08 1 Ростов, ДЮСШ 10 39,2567 55,2911

F1 5,3 5,1 5,0 5,6 5,2 8,3200

F2 5,6 5,5 5,7 5,8 5,7 10,7667

F3 5,9 5,6 5,3 5,6 5,4 11,6200

F4 5,5 5,8 5,8 5,5 5,8 8,5500
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56 7 УКСУСНИКОВА Полина 07 2 Екатеринбург "Фламинго" 39,1934 55,2020

F1 5,4 5,5 5,3 5,4 5,3 8,5867

F2 5,2 5,3 5,3 5,7 5,1 10,0067

F3 5,0 6,0 6,0 6,0 6,0 12,6000

F4 5,2 5,5 5,5 5,2 5,3 8,0000

57 3 ГОРДЕЕВА Анастасия 08 3 Екатеринбург СК Урал 39,0534 55,0048

F1 5,6 5,2 5,7 6,0 6,3 9,2267

F2 4,7 4,6 5,0 5,3 5,2 9,4367

F3 5,6 5,5 5,2 5,0 5,5 11,3400

F4 6,0 6,1 6,2 6,0 6,0 9,0500

58 126 СЕРОБАБИНА Елизавета 06 1 ДНР 39,0200 54,9577

F1 5,7 5,8 5,7 5,8 6,0 9,2267

F2 4,8 4,7 5,0 5,0 4,7 9,1833

F3 5,6 5,4 5,7 6,0 6,0 12,1100

F4 5,5 5,8 5,7 6,0 5,5 8,5000

59 30 МОНАСТЫРСКАЯ Кристина 10 ШАН "Евпатория" 38,7300 54,5493

F1 5,8 5,6 5,0 5,3 5,6 8,8000

F2 5,8 6,0 5,5 5,6 6,1 11,0200

F3 5,4 5,4 4,9 5,0 5,5 11,0600

F4 5,7 5,7 5,0 5,0 5,0 7,8500

60 11 СЕРГЕЕВА Анастасия 07 3 Московская обл.Королев-2 38,7067 54,5165

F1 5,8 5,7 5,5 5,6 5,8 9,1200

F2 5,6 6,0 5,6 6,0 6,0 11,1467

F3 4,9 4,9 4,5 4,4 4,8 9,9400

F4 5,6 5,8 5,8 5,6 5,5 8,5000

61 137 ПЕТРЕНКО Ксения 07 3 Краснодар "СШ №2" 38,6900 54,4930

F1 5,5 6,0 5,5 5,4 5,2 8,7467

F2 5,6 5,7 5,8 5,7 5,9 10,8933

F3 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 10,5000

F4 6,1 5,8 5,7 5,5 5,6 8,5500

62 48 ВАСИЛЬКОВА Елизавета 09 2 Екатеринбург "Фламинго" 38,5233 54,2582

F1 5,3 5,3 5,5 5,4 5,5 8,6400

F2 5,8 5,8 6,0 6,0 6,0 11,2733

F3 4,4 4,9 4,8 4,6 5,2 10,0100

F4 5,8 5,8 6,0 5,6 5,6 8,6000

63 116 АБЛЯТИПОВА Адиле 08 ШАН "Евпатория" 38,5100 54,2394

F1 4,8 4,6 4,5 5,1 5,6 7,7333

F2 5,5 5,8 5,6 5,3 5,3 10,3867

F3 5,9 5,8 5,9 6,0 5,9 12,3900

F4 5,3 5,3 5,4 5,3 5,4 8,0000

64 24 ЕРШОВА Мария 08 3 Московская обл.Королев-1 38,3767 54,0517

F1 5,8 5,8 5,6 5,7 5,5 9,1200

F2 6,0 5,9 6,2 6,4 6,3 11,7167

F3 4,9 4,6 5,0 4,8 5,0 10,2900

F4 4,5 4,8 5,0 4,9 4,8 7,2500

65 134 СТРОГАНОВА Дарья 09 1 юн Екатеринбург СК Урал 38,2633 53,8920

F1 4,8 5,1 5,0 5,3 5,3 8,2133

F2 5,6 5,3 5,3 5,2 5,7 10,2600

F3 5,4 5,4 5,0 5,4 5,6 11,3400

F4 5,5 5,8 5,8 5,6 5,3 8,4500
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66 88 КОЛТЫШЕВА Софья 07 1 юн Екатеринбург СК Урал 38,2567 53,8827

F1 4,8 4,9 5,0 5,5 5,4 8,1600

F2 5,6 5,3 5,6 5,8 6,1 10,7667

F3 5,3 5,4 5,1 5,0 5,0 10,7800

F4 5,7 5,7 5,6 5,7 5,7 8,5500

67 32 ФОМИНА Валерия 08 1 юн Екатеринбург СК Урал 38,2100 53,8169

F1 5,1 4,9 5,0 5,6 5,3 8,2133

F2 5,1 6,3 6,4 6,4 6,1 11,9067

F3 5,0 5,1 5,1 5,0 5,3 10,6400

F4 5,0 5,0 4,8 4,9 5,0 7,4500

68 52 ШАЯХМЕТОВА Елизавета 07 2 Екатеринбург "Фламинго" 38,0900 53,6479

F1 5,2 5,1 5,0 5,4 5,5 8,3733

F2 5,2 5,2 5,3 5,4 5,3 10,0067

F3 5,2 5,4 5,6 5,5 5,4 11,4100

F4 5,5 5,5 5,6 5,5 5,9 8,3000

69 128 ЛИТВИНОВА Анастасия 09 2 Ростов, ДЮСШ 10 38,0366 53,5727

F1 5,0 5,0 5,0 5,3 5,1 8,0533

F2 5,6 5,1 5,0 5,4 5,2 9,9433

F3 5,7 5,6 5,6 6,0 5,9 12,0400

F4 5,5 5,3 5,2 5,0 5,5 8,0000

70 56 ВАВИЛОВА Дарья 06 2 Екатеринбург "Фламинго" 37,9700 53,4789

F1 5,1 4,9 4,3 4,7 4,6 7,5733

F2 5,5 5,4 6,2 6,2 5,9 11,1467

F3 5,6 5,5 5,3 5,4 5,6 11,5500

F4 5,1 5,1 5,3 5,2 5,0 7,7000

71 6 ЧЕРНАЯ Софья 06 2 юн Севастополь ФСО «Аллигатор» 37,8333 53,2863

F1 5,3 5,3 5,5 5,7 5,5 8,6933

F2 5,7 5,5 6,0 6,0 6,0 11,2100

F3 5,0 4,9 5,0 4,7 5,0 10,4300

F4 5,0 5,2 5,0 5,0 4,9 7,5000

72 59 ТРОИЦКАЯ Анастасия 08 3 Краснодар "СШ №2" 37,5033 52,8215

F1 4,9 5,4 4,8 5,0 4,9 7,8933

F2 5,0 5,6 5,4 5,5 6,2 10,4500

F3 5,3 5,2 5,3 5,2 5,6 11,0600

F4 5,3 5,5 5,5 5,4 5,3 8,1000

73 91 ДМИТРИЕВА Александра 08 2 Екатеринбург "Фламинго" 37,4066 52,6854

F1 5,3 5,2 4,9 4,8 5,0 8,0533

F2 5,2 5,3 5,7 6,2 5,6 10,5133

F3 5,0 5,0 5,7 5,0 5,2 10,6400

F4 5,4 5,5 5,5 5,4 5,5 8,2000

74 101 МИЛОВА Анна 07 1 юн Волгоградская обл."Альбатрос" 37,3367 52,5869

F1 5,2 5,0 5,5 5,8 6,3 8,8000

F2 4,9 4,6 4,4 4,0 4,7 8,6767

F3 5,6 5,5 5,5 5,3 5,2 11,4100

F4 5,7 5,7 5,6 5,6 5,5 8,4500

75 21 АРТЕМЕНКОВА София 09 2 ДНР 37,1666 52,3473

F1 4,9 5,3 5,0 5,4 5,6 8,3733

F2 4,8 4,9 5,0 5,6 4,9 9,3733

F3 5,6 5,5 5,0 5,6 5,0 11,2700

F4 4,9 5,5 5,4 5,5 5,4 8,1500
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76 95 ПЬЯНОВА Мария 07 1 ДНР 36,8700 51,9296

F1 4,8 5,2 5,0 5,8 5,0 8,1067

F2 5,5 5,8 5,3 6,0 5,9 10,8933

F3 5,7 5,3 5,6 5,7 5,3 11,6200

F4 4,0 4,5 4,0 4,5 4,0 6,2500

77 82 ПАК София 09 ШАН "Евпатория" 36,8100 51,8451

F1 4,9 4,9 5,0 5,2 4,8 7,8933

F2 5,8 6,1 5,8 6,0 6,2 11,3367

F3 4,8 4,7 4,9 4,7 4,9 10,0800

F4 4,9 5,2 5,0 5,0 5,0 7,5000

78 111 КРИВЧИК Дарья 09 3 Симферополь 36,6967 51,6855

F1 4,5 4,3 4,7 5,3 4,8 7,4667

F2 5,6 6,0 5,9 5,9 5,5 11,0200

F3 4,9 4,9 5,0 5,3 4,9 10,3600

F4 5,2 5,1 5,3 5,2 5,4 7,8500

79 113 ВАНЮКОВА Варвара 08 3 Анапа СШ "Виктория"-1 36,6866 51,6713

F1 5,0 5,1 5,3 5,5 5,3 8,3733

F2 5,8 5,5 5,7 5,7 5,4 10,7033

F3 4,8 4,7 4,8 4,7 4,9 10,0100

F4 5,1 5,0 5,0 5,1 5,2 7,6000

80 117 ТОРОЩИНА Софья 10 1 юн Московская обл.Королев-1 36,4266 51,3051

F1 5,8 4,8 4,9 5,1 5,1 8,0533

F2 5,1 4,9 5,3 5,7 5,0 9,7533

F3 5,4 5,3 5,0 5,1 5,2 10,9200

F4 5,2 5,0 5,1 5,1 5,3 7,7000

81 63 ФУРСА Екатерина 07 3 Краснодар "СШ №2" 36,3100 51,1408

F1 5,2 5,3 5,0 4,6 4,6 7,8933

F2 5,3 5,2 5,0 5,6 5,3 10,0067

F3 5,2 5,1 5,0 5,0 5,3 10,7100

F4 5,0 4,9 5,2 5,2 5,2 7,7000

82 69 УСТИНОВА Милена 08 1 юн Севастополь ФСО «Аллигатор» 36,2066 50,9952

F1 4,8 4,7 5,0 5,4 5,0 7,8933

F2 5,3 5,5 5,5 5,6 5,7 10,5133

F3 4,8 4,4 4,9 4,4 4,8 9,8000

F4 5,4 5,4 5,3 5,3 5,3 8,0000

83 106 БАРАНОВА Валерия 06 1 юн Екатеринбург "Фламинго" 36,1567 50,9249

F1 5,1 5,0 5,0 4,7 4,6 7,8400

F2 5,6 4,9 6,0 6,0 6,1 11,1467

F3 5,0 4,8 4,8 4,5 5,0 10,2200

F4 4,5 5,0 4,7 4,6 4,6 6,9500

84 90 ДОБРЫНИНА Диана 07 1 юн Краснодар "СШ №2" 36,0667 50,7982

F1 4,7 5,0 4,4 4,4 4,6 7,3067

F2 5,4 5,7 6,0 6,0 5,7 11,0200

F3 5,2 5,5 5,4 5,4 5,4 11,3400

F4 4,0 4,3 4,2 4,3 4,3 6,4000

85 93 ЖИЛЬЦОВА Вероника 06 3 Москва, ОЛИМПиК 35,8634 50,5118

F1 5,8 5,8 5,6 6,0 6,0 9,3867

F2 3,7 3,2 3,5 3,0 4,0 6,5867

F3 5,1 5,1 5,5 5,3 5,3 10,9900

F4 6,0 5,9 5,9 5,9 6,0 8,9000
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86 8 ПУЙАФАР Софья 08 2 юн Московская обл.Раменское 35,7200 50,3099

F1 5,3 5,3 5,1 5,2 5,0 8,3200

F2 5,0 4,6 4,6 4,4 4,9 8,9300

F3 5,2 4,7 5,3 5,1 5,4 10,9200

F4 5,2 5,0 5,4 4,9 4,9 7,5500

87 125 ЗАСЫПКИНА Алиса 06 2 Екатеринбург "Фламинго" 35,6633 50,2300

F1 5,7 5,4 5,6 5,1 5,5 8,8000

F2 4,3 4,0 4,4 5,0 4,3 8,2333

F3 5,4 5,6 5,6 5,4 5,2 11,4800

F4 4,7 5,0 4,9 4,6 4,7 7,1500

88 123 МОТЧАНАЯ Вера 07 1 юн Екатеринбург СК Урал 35,6200 50,1690

F1 5,3 5,1 4,8 5,5 5,8 8,4800

F2 5,3 5,3 5,4 5,1 5,3 10,0700

F3 5,1 5,1 4,3 4,7 4,3 9,8700

F4 5,0 4,9 4,5 4,5 5,1 7,2000

89 114 УШАКОВА Милана 09 3 Приморский край 35,5533 50,0751

F1 4,5 4,5 4,4 5,0 4,8 7,3600

F2 5,4 5,3 5,6 5,6 5,8 10,5133

F3 5,2 5,2 5,2 5,0 5,0 10,7800

F4 4,8 4,4 4,6 4,5 4,7 6,9000

90 77 ШЕМШЕТДИНОВА Амалия 09 ШАН "Евпатория" 35,4400 49,9155

F1 4,6 4,6 4,8 4,9 4,9 7,6267

F2 4,7 5,0 4,6 5,0 4,8 9,1833

F3 4,9 5,2 4,5 4,6 4,9 10,0800

F4 5,7 5,9 5,7 5,7 5,6 8,5500

91 112 РОМАНЧУК Анастасия 08 3 Анапа СШ "Виктория"-2 35,3834 49,8358

F1 4,5 4,7 4,8 5,2 5,1 7,7867

F2 5,7 5,5 5,6 5,5 5,6 10,5767

F3 5,0 5,0 5,1 5,0 5,4 10,5700

F4 4,5 4,2 4,2 4,2 4,6 6,4500

92 60 АНТОНОВА Ульяна 07 1 юн Москва, СК "ЭЛЕМЕНТ" 35,3700 49,8169

F1 5,1 5,2 5,0 5,4 5,4 8,3733

F2 5,3 5,7 6,0 6,0 5,9 11,1467

F3 3,9 3,7 4,0 4,6 4,6 8,7500

F4 4,5 4,7 4,9 4,7 4,8 7,1000

93 34 КИЛЬДЕЕВА София 08 3 Московская обл.Королев-2 35,2700 49,6761

F1 5,4 5,5 5,3 5,3 5,1 8,5333

F2 5,1 4,9 5,4 5,6 5,6 10,1967

F3 4,5 4,2 4,2 4,5 4,7 9,2400

F4 5,0 5,0 4,7 4,6 4,9 7,3000

94 23 РЕЧКОВА Елена 07 2 Ростов, ДЮСШ 10 34,9867 49,2770

F1 5,0 4,9 5,0 4,8 5,2 7,9467

F2 5,6 5,6 5,5 5,0 5,1 10,2600

F3 5,6 5,6 4,8 4,8 5,0 10,7800

F4 4,0 4,0 3,7 4,0 4,0 6,0000

95 140 АВИЛОВА Полина 09 3 Приморский край 34,9467 49,2207

F1 4,6 4,8 4,9 5,1 4,9 7,7867

F2 5,6 5,4 5,5 5,4 5,7 10,4500

F3 4,5 5,0 4,5 4,4 4,8 9,6600

F4 4,7 4,7 4,7 4,7 4,9 7,0500
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96 64 ЛЕСКОВА Злата 09 3 Приморский край 34,7967 49,0094

F1 5,0 4,8 4,9 4,8 5,0 7,8400

F2 4,6 4,4 4,4 4,4 4,9 8,4867

F3 4,2 5,1 5,2 4,3 5,2 10,2200

F4 5,5 5,4 5,5 5,5 5,5 8,2500

97 54 МОТЧАНАЯ Надежда 09 1 юн Екатеринбург СК Урал 34,7900 49,0000

F1 5,3 5,4 5,7 5,4 5,6 8,7467

F2 5,7 5,1 5,7 5,3 5,3 10,3233

F3 4,3 4,3 4,3 4,0 4,0 8,8200

F4 4,5 4,9 4,7 4,5 4,6 6,9000

98 58 ВЕРНИГОР Ирина 07 Севастополь ФСО «Аллигатор» 34,4633 48,5399

F1 5,0 5,0 5,0 5,2 5,1 8,0533

F2 5,2 5,4 5,6 5,6 5,2 10,2600

F3 4,6 4,8 4,6 4,4 5,0 9,8000

F4 4,0 4,1 4,7 4,2 4,4 6,3500

99 53 КОЗЛОВА Екатерина 08 3 Московская обл.Раменское 34,4500 48,5211

F1 6,0 6,0 6,0 5,8 6,1 9,6000

F2 4,8 4,4 4,6 4,8 4,7 8,9300

F3 4,0 4,3 4,2 4,6 4,6 9,1700

F4 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 6,7500

100 12 ЛЯХ Маргарита 07 Севастополь ФСО «Аллигатор» 34,3034 48,3146

F1 5,5 5,2 5,5 5,0 5,4 8,5867

F2 5,4 5,1 5,3 5,2 5,3 10,0067

F3 4,8 4,3 4,8 4,4 4,6 9,6600

F4 3,9 4,1 4,3 4,0 4,0 6,0500

101 36 КОНДРАКОВА Наталья 09 3 Приморский край 34,1367 48,0799

F1 4,7 4,7 4,6 4,6 4,8 7,4667

F2 4,7 4,9 4,8 5,3 5,7 9,5000

F3 4,5 4,7 4,4 4,2 4,8 9,5200

F4 5,1 5,1 5,1 5,3 5,0 7,6500

102 78 ДОРОХОВА Алина 09 Анапа СШ "Виктория"-2 34,1066 48,0375

F1 4,8 4,2 4,5 4,9 4,6 7,4133

F2 5,2 4,5 5,0 4,5 5,0 9,1833

F3 4,9 4,8 4,7 4,7 4,8 10,0100

F4 5,0 5,0 5,0 5,0 4,9 7,5000

103 46 ХОРОШ Виктория 06 КМС ДНР 34,1000 48,0282

F1 6,5 6,4 6,2 6,8 6,3 10,2400

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 6,4 6,3 6,6 6,8 6,8 13,8600

F4 6,5 6,4 6,7 6,9 6,8 10,0000

104 44 ЖУРАВЛЕВА Наталия 09 3 Приморский край 33,7467 47,5306

F1 5,3 5,1 5,1 5,4 5,4 8,4267

F2 4,7 4,7 4,5 4,7 5,0 8,9300

F3 4,5 5,0 4,3 4,4 4,3 9,2400

F4 4,8 4,6 4,8 4,7 4,8 7,1500

105 124 СЫРОМЯТНИКОВА София 09 3 Приморский край 33,5000 47,1831

F1 5,0 4,9 4,3 4,5 4,4 7,3600

F2 4,8 4,7 5,7 5,7 5,8 10,2600

F3 4,7 4,9 4,6 4,6 4,6 9,7300

F4 4,3 4,0 4,3 4,0 3,9 6,1500

15 / 19
ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты

Report created:

01.12.2018 12:38:23



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"

среди спортсменок 2006 г.р. и младше

29 ноября - 02 декабря 2018, г. Евпатория, Республика Крым

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

106 74 ЕРШ Анфиса 08 Анапа СШ "Виктория"-2 33,4433 47,1032

F1 4,9 5,0 4,8 4,8 4,6 7,7333

F2 5,0 4,7 4,6 4,7 5,1 9,1200

F3 4,6 4,6 4,5 4,4 4,7 9,5900

F4 4,7 4,5 4,9 4,8 4,4 7,0000

107 110 ПИОНТЕК Ангелина 08 3 ДНР 33,3766 47,0093

F1 3,4 3,7 3,7 4,0 3,5 5,8133

F2 5,8 5,9 6,0 5,9 6,1 11,2733

F3 4,7 4,5 5,0 5,1 5,0 10,2900

F4 4,0 4,5 4,0 4,0 3,9 6,0000

108 132 ШАРОНОВА Анфиса 08 Московская обл.Королев-2 33,1633 46,7089

F1 5,4 5,7 5,0 5,3 5,6 8,6933

F2 5,0 4,9 4,7 4,8 5,0 9,3100

F3 4,3 4,5 4,2 4,1 4,3 8,9600

F4 4,3 4,0 4,5 4,1 4,0 6,2000

109 100 АНДРЕЕВА Юлианна 08 2 Москва, СК "ЭЛЕМЕНТ" 33,0666 46,5727

F1 4,6 4,7 4,9 4,7 4,8 7,5733

F2 4,0 3,5 3,2 3,8 3,3 6,7133

F3 5,7 5,3 5,7 5,4 5,3 11,4800

F4 4,9 5,0 4,9 4,8 4,7 7,3000

110 86 АПОНОВИЧ Софья 07 3 Москва, ОЛИМПиК 33,0567 46,5587

F1 5,0 5,1 5,2 5,3 5,0 8,1600

F2 4,6 4,1 4,1 4,1 5,0 8,1067

F3 4,9 4,6 3,9 4,6 4,5 9,5900

F4 4,9 4,9 4,8 4,6 4,7 7,2000

111 29 РЕЗНИК Александра 08 3 ДНР 33,0466 46,5445

F1 4,6 4,6 4,3 4,7 5,0 7,4133

F2 5,4 5,1 5,3 5,6 5,6 10,3233

F3 4,3 4,6 4,4 4,7 4,2 9,3100

F4 4,0 3,9 4,0 4,0 4,0 6,0000

112 131 ИБРАИМОВА Эмилия 09 Анапа СШ "Виктория"-2 33,0300 46,5211

F1 4,0 4,5 4,5 5,0 5,1 7,4667

F2 5,2 5,2 5,5 5,2 5,3 9,9433

F3 3,9 4,6 4,5 4,0 4,6 9,1700

F4 3,9 4,2 4,4 4,3 4,5 6,4500

113 39 ЮРЧЕНКО Виктория 09 ШАН "Евпатория" 32,9634 46,4273

F1 4,5 4,0 4,9 4,7 4,5 7,3067

F2 5,9 5,9 5,7 5,9 5,8 11,1467

F3 4,3 4,2 4,2 4,3 4,3 8,9600

F4 3,5 3,0 3,9 3,7 3,9 5,5500

114 15 МАЩЕНКО Елизавета 09 3 ДНР 32,8667 46,2911

F1 4,3 4,6 4,2 4,6 4,7 7,2000

F2 4,7 4,6 4,5 4,1 4,6 8,6767

F3 4,8 4,0 4,5 4,7 4,5 9,5900

F4 5,0 5,0 4,8 5,2 4,6 7,4000

115 79 МОСКАЛЕЦ Софья 09 2 ДНР 32,7934 46,1879

F1 4,8 5,0 4,3 4,5 4,4 7,3067

F2 4,2 3,9 4,3 4,0 4,0 7,7267

F3 5,1 5,4 5,3 5,4 5,1 11,0600

F4 4,6 4,6 4,4 4,4 4,3 6,7000

16 / 19
ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты

Report created:

01.12.2018 12:38:23



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"

среди спортсменок 2006 г.р. и младше

29 ноября - 02 декабря 2018, г. Евпатория, Республика Крым

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

116 118 САФОНОВА Ева 09 3 Приморский край 32,5433 45,8356

F1 4,4 4,4 4,8 5,0 5,1 7,5733

F2 4,5 4,6 4,6 4,6 4,8 8,7400

F3 4,3 4,6 4,4 4,5 4,5 9,3800

F4 4,7 4,5 4,3 4,5 4,8 6,8500

117 50 АБРАМОВА Ника 09 1 юн Екатеринбург СК Урал 32,4933 45,7652

F1 4,0 4,1 4,0 4,4 4,0 6,4533

F2 5,6 5,3 5,2 5,3 5,8 10,2600

F3 4,6 4,7 4,4 4,4 4,3 9,3800

F4 4,5 4,4 4,2 4,2 4,2 6,4000

118 80 ХАБИБОВА Лилия 06 2 юн Москва, СК "ЭЛЕМЕНТ" 32,3933 45,6244

F1 4,7 4,6 4,4 4,9 4,6 7,4133

F2 4,0 3,7 4,0 4,6 4,7 7,9800

F3 5,0 5,0 5,1 5,0 5,0 10,5000

F4 4,4 4,2 4,4 4,2 4,5 6,5000

119 75 ТАБАНЬКОВА Дарья 07 2 ДНР 32,3066 45,5023

F1 4,6 4,5 4,5 5,3 5,1 7,5733

F2 4,7 4,8 4,7 4,7 4,9 8,9933

F3 4,3 4,1 4,2 4,2 4,5 8,8900

F4 4,5 4,5 4,7 4,7 4,4 6,8500

120 10 ПРИБЫЛОВА Дарья 07 2 юн Московская обл.Раменское 32,0200 45,0986

F1 4,6 4,6 4,6 4,9 5,0 7,5200

F2 4,6 4,7 4,5 4,5 4,7 8,7400

F3 4,5 4,2 4,1 4,0 4,5 8,9600

F4 4,6 4,8 4,7 4,3 4,2 6,8000

121 62 БАЙДАК Полина 08 2 ДНР 31,9666 45,0234

F1 3,9 4,0 3,9 3,9 4,0 6,2933

F2 5,9 5,4 5,7 5,6 6,0 10,8933

F3 4,3 3,9 3,9 4,4 4,2 8,6800

F4 4,0 4,0 3,5 4,2 4,8 6,1000

122 104 ЛЫСУН Кира 07 Севастополь ФСО «Аллигатор» 31,5533 44,4413

F1 5,0 4,8 4,9 4,7 4,6 7,6800

F2 4,1 4,3 4,5 4,6 4,5 8,4233

F3 4,4 3,9 4,6 4,5 4,6 9,4500

F4 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 6,0000

123 120 МАКСИМОВА Мария 06 Москва, ОЛИМПиК 31,3233 44,1173

F1 5,2 5,1 5,6 5,4 5,8 8,6400

F2 4,5 4,5 4,3 4,2 4,0 8,2333

F3 4,9 4,0 3,4 4,0 4,0 8,4000

F4 3,7 3,8 4,1 4,5 4,2 6,0500

124 72 УЛЬЯНКИНА Александра 09 2 ДНР 30,9600 43,6056

F1 5,2 5,0 4,6 5,1 5,0 8,0533

F2 5,2 5,0 5,3 4,9 5,3 9,8167

F3 4,1 3,1 2,9 4,0 3,1 7,1400

F4 3,9 3,9 4,0 4,0 4,0 5,9500

125 17 КУРНОСОВА Дарья 09 2 Екатеринбург "Фламинго" 30,8567 43,4601

F1 5,1 5,0 5,2 5,3 5,3 8,3200

F2 5,0 4,1 4,8 5,0 4,8 9,2467

F3 2,8 2,4 2,4 3,0 2,5 5,3900

F4 5,4 5,0 5,5 5,2 5,2 7,9000
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126 31 ВЯРВЕЛЬСКАЯ Анастасия 09 3 Приморский край 30,8200 43,4085

F1 4,6 4,4 4,0 4,5 4,1 6,9333

F2 3,8 4,3 4,0 3,9 4,3 7,7267

F3 4,4 4,6 4,3 4,0 4,8 9,3100

F4 4,6 4,7 4,6 4,4 4,5 6,8500

127 127 ЕГОРОВА Александра 08 1 юн Москва, СК "ЭЛЕМЕНТ" 30,4400 42,8732

F1 4,9 4,9 4,7 5,0 5,4 7,8933

F2 4,2 3,5 3,7 3,7 3,6 6,9667

F3 4,7 4,6 5,9 4,6 5,1 10,0800

F4 3,5 3,7 3,7 3,6 3,8 5,5000

128 107 КОРОЛЕВА Вероника 09 3 Приморский край 30,2967 42,6714

F1 3,8 3,8 3,7 4,5 4,0 6,1867

F2 3,7 3,7 4,0 3,6 4,6 7,2200

F3 4,9 5,0 4,8 4,7 5,0 10,2900

F4 4,5 4,2 4,4 4,4 4,4 6,6000

129 42 АЗЫРКИНА Елизавета 07 ШАН "Евпатория" 29,9400 42,1690

F1 4,5 3,9 3,9 3,8 4,0 6,2933

F2 5,3 5,2 5,0 5,3 5,5 10,0067

F3 4,3 4,0 4,4 4,0 4,4 8,8900

F4 3,5 3,4 3,0 3,1 3,0 4,7500

130 25 ШИЛОВА Александра 07 Москва, СК "ЭЛЕМЕНТ" 29,8533 42,0469

F1 4,9 4,3 3,8 4,6 4,3 7,0400

F2 4,2 4,2 4,3 4,2 4,4 8,0433

F3 4,5 4,2 4,6 4,5 4,7 9,5200

F4 3,5 4,0 3,5 3,5 3,0 5,2500

131 61 МАРЕНКОВА София 09 3 Московская обл.Королев-2 29,8433 42,0328

F1 5,0 4,4 4,8 5,2 5,2 8,0000

F2 4,3 4,4 4,6 4,3 4,6 8,4233

F3 3,8 3,6 3,8 4,0 4,0 8,1200

F4 3,7 3,4 3,0 3,5 3,8 5,3000

132 40 СНЕЖКО Мария 08 3 Московская обл.Королев-2 29,7700 41,9296

F1 4,2 4,5 4,2 4,6 4,8 7,0933

F2 5,5 5,2 5,2 5,4 5,2 10,0067

F3 3,7 3,4 3,4 3,6 3,6 7,4200

F4 3,7 3,5 3,4 3,5 3,5 5,2500

133 105 КАПУСТИНА Светлана 08 3 Московская обл.Королев-2 28,6767 40,3897

F1 4,1 4,1 3,9 4,8 4,7 6,8800

F2 3,6 3,5 3,5 3,6 3,8 6,7767

F3 4,7 4,3 4,0 4,0 4,3 8,8200

F4 4,4 4,0 4,5 4,0 4,0 6,2000

134 73 БУКША Анна 08 ШАН "Евпатория" 28,5900 40,2676

F1 4,4 4,0 3,8 4,6 4,0 6,6133

F2 5,4 5,7 5,3 5,1 5,8 10,3867

F3 3,2 2,2 2,7 3,0 3,0 6,0900

F4 3,5 3,6 3,8 3,6 3,8 5,5000

135 122 БЕЛЯНУШКИНА Мария 07 Московская обл.Королев-2 27,8466 39,2206

F1 4,0 4,2 3,9 4,5 4,2 6,6133

F2 3,8 4,7 4,0 4,0 4,1 7,6633

F3 4,0 3,9 4,5 3,8 4,2 8,4700

F4 3,3 3,1 3,5 3,4 3,6 5,1000
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136 76 ЧЕСКИДОВА Анна 07 Севастополь ФСО «Аллигатор» 27,7967 39,1503

F1 4,3 4,4 4,3 4,6 4,4 6,9867

F2 3,0 3,5 3,7 3,8 3,0 6,4600

F3 4,0 3,8 3,7 3,7 4,0 8,0500

F4 3,9 4,4 4,0 4,2 4,4 6,3000

137 9 ЕВСТИГНЕЕВА Екатерина 09 1 юн Екатеринбург СК Урал 27,6934 39,0048

F1 4,5 4,7 4,2 4,6 4,6 7,3067

F2 3,6 3,1 4,0 4,0 4,5 7,3467

F3 3,8 3,8 4,3 4,2 4,2 8,5400

F4 3,0 3,0 3,0 3,0 2,9 4,5000

138 65 БАЛАЦКАЯ Полина 09 Севастополь ФСО «Аллигатор» 27,5234 38,7654

F1 4,0 4,0 4,3 4,5 4,6 6,8267

F2 4,9 4,6 4,5 4,3 4,3 8,4867

F3 4,0 4,4 3,6 3,2 3,7 7,9100

F4 3,0 2,9 2,5 2,7 3,0 4,3000

139 108 БОРОДЕНКО София 07 Севастополь ФСО «Аллигатор» 27,4234 38,6245

F1 4,0 3,7 3,9 4,3 4,4 6,5067

F2 3,5 3,4 3,5 3,5 3,3 6,5867

F3 4,2 3,9 4,0 3,7 4,0 8,3300

F4 4,0 4,0 4,0 4,0 3,9 6,0000

140 143 МАЙЕР Валерия 09 1 юн Екатеринбург СК Урал 26,6833 37,5821

F1 3,6 4,4 3,9 5,2 5,0 7,0933

F2 4,4 4,9 4,5 4,6 4,4 8,5500

F3 3,2 2,6 3,0 3,7 3,5 6,7900

F4 2,7 2,7 2,8 3,0 3,0 4,2500

141 70 КУТЯВИНА Варвара 08 3 Московская обл.Королев-2 26,3100 37,0563

F1 3,7 3,6 3,4 4,0 3,8 5,9200

F2 4,7 4,7 4,7 4,6 4,8 8,9300

F3 3,6 3,3 4,1 3,2 3,4 7,2100

F4 3,0 2,5 2,5 3,0 3,4 4,2500

142 85 РУДКО Софья 06 Москва, СК "ЭЛЕМЕНТ" 21,4400 30,1972

F1 3,2 3,0 2,5 2,5 2,5 4,2667

F2 3,5 3,3 3,5 3,5 3,1 6,5233

F3 3,4 3,0 3,0 2,9 3,0 6,3000

F4 3,0 3,1 2,7 3,0 2,7 4,3500

143 142 КОЖЕМЯКО Варвара 08 Севастополь ФСО «Аллигатор» 19,7600 27,8310

F1 3,7 3,8 3,7 4,0 4,2 6,1333

F2 4,6 4,7 5,5 5,5 5,0 9,6267

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F4 3,0 3,0 2,5 2,5 2,5 4,0000

144 94 КУЗЬМИНЫХ Анастасия 08 Севастополь ФСО «Аллигатор» 15,7633 22,2018

F1 4,0 3,8 3,8 4,3 4,0 6,2933

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

F3 3,2 3,0 3,1 2,6 3,0 6,3700

F4 2,6 2,0 2,0 2,0 2,2 3,1000
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